

Centre Social et Culturel de Ferrière la grande

Compte de résultat

en €	31/12/2025	31/12/2024
PRODUITS D'EXPLOITATION		
Cotisations	39 319	35 078
Ventes de biens et services		
Ventes de biens		
<i>dont ventes de dons en nature</i>		
Ventes de prestations de services	216 727	218 450
<i>dont parrainages</i>		
Produits de tiers financeurs	518 796	584 000
Concours publics et subventions d'exploitation		
Versements des fondateurs ou consommations de la dotation consommable		
Ressources liées à la générosité du public		
Dons manuels		
Mécénats		
Legs, donations et assurances-vie		
Contributions financières		
Reprises sur amortissements, dépréciations, provisions et transferts de charges		30 198
Utilisations des fonds dédiés	3 000	4 000
Autres produits	39 963	3 491
TOTAL I	817 805	875 217
CHARGES D'EXPLOITATION		
Achats de marchandises		
Variation de stock		
Autres achats et charges externes	170 684	220 651
Aides financières		
Impôts, taxes et versements assimilés	17 866	28 309
Salaires et traitements	421 788	491 601
Charges sociales	145 142	166 131
Dotations aux amortissements	5 975	3 373
Dotations aux provisions	13 759	17 500
Valeur comptable des Immobilisations incorporelles et corporelle cédées	28 200	
Reports en fonds dédiés		15 000
Autres charges	74 465	35 226
TOTAL II	877 700	977 791
1. RESULTAT D'EXPLOITATION (I - II)	- 59 895	- 102 574
PRODUITS FINANCIERS		
de participation		
d'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé		
Autres intérêts et produits assimilés	132	399
Reprises sur provisions et dépréciations		
Différences positives de change		
Produits des immobilisations financières cédées	12 500	
Produit nets sur cessions de valeurs mobilière de placement et d'instruments de trésorerie		
TOTAL III	12 632	399
CHARGES FINANCIERES		
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions		
Intérêts et charges assimilés		
Différences négatives de change		
Valeur comptable des Immobilisations ifinancières cédées		
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement et instruments de trésorerie		
TOTAL IV	-	-
2. RESULTAT FINANCIER (III - IV)	12 632	399
3. RESULTAT COURANT avants impôts (I - II + III - IV)	- 47 263	- 102 175
PRODUITS EXCEPTIONNELS (V)		28 016
CHARGES EXCEPTIONNELLES (VI)		14 993
4. RESULTAT EXCEPTIONNEL (V - VI)	-	13 023
Participation des salariés aux résultats (VII)		
Impôts sur les bénéfices (VIII)		
Total des produits (I + III + V)	830 437	903 632
Total des charges (II + IV + VI + VII + VIII)	877 700	992 784
EXCEDENT OU DEFICIT	- 47 263	- 89 150
Dons en nature		
Prestations en nature	40 000	40 000
Bénévolat		
TOTAL CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE	40 000	40 000
Secours en nature		
Mises à disposition gratuite de biens	40 000	40 000
Prestations en nature		
Personnel bénévole		
TOTAL CHARGES DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE	40 000	40 000